
XVI CPO - 3ª ETAPA
Sapé 28.8.2022

Clube de Orientação do Extremo Leste

Jefferson Rafhael Pereira Das Neves
BORBOREMA AZIMUTE
Percurso : H Adulto B
Distancia : 3510m (Desnivel 30m)
Tempo : 0:57:53 (3,64 km/h)

2/5 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Gabriel Siqueira da Silva 0:55:35
3. Joás Alves Guedes 1:09:50

1. 82 00:01:59 214m 6.47 km/h
2. 84 00:02:31 00:04:30 172m 4.10 km/h
3. 110 00:04:30 00:09:00 444m 5.92 km/h
4. 92 00:04:07 00:13:07 206m 3.00 km/h
5. 116 00:04:06 00:17:13 196m 2.87 km/h
6. 95 00:02:34 00:19:47 132m 3.09 km/h
7. 106 00:09:23 00:29:10 361m 2.31 km/h
8. 112 00:08:52 00:38:02 473m 3.20 km/h
9. 103 00:02:07 00:40:09 117m 3.32 km/h

10. 102 00:06:19 00:46:28 558m 5.30 km/h
11. 88 00:06:24 00:52:52 303m 2.84 km/h
12. 100 00:04:35 00:57:27 241m 3.15 km/h
13. 999 00:00:26 00:57:53 96m 13.29 km/h
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